

Årsredovisning
för
Kempe Financial Gigs AB
559327-7493

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Johan Kempe, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Solna och tillhandahåller konsulttjänster till små- till medelstora företag främst i Sverige, Fokus ligger på att erbjuda interim lösningar som CFO och CEO.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 434	2 007	1 092
Resultat efter finansiella poster	338	765	324
Soliditet (%)	83,4	67	46,6

Omsättningsminskningen mot föregående år beror på minskade konsultinsatser i tid men även mixen av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 923	455 681	483 604
Utdelning		-345 000	0	-345 000
Balanseras i ny räkning		455 681	-455 681	0
Årets resultat			350 828	350 828
Belopp vid årets utgång	25 000	113 604	350 828	489 432

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	113 604
Årets resultat	350 828
Totalt	464 432

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	420 000
Balanseras i ny räkning	44 432
Totalt	464 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 433 700	2 006 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 433 700	2 006 580
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 854	-116 971
Personalkostnader	2	-975 157	-1 123 313
Summa rörelsekostnader		-1 091 011	-1 240 284
Rörelseresultat		342 689	766 296
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 371	-1 603
Summa finansiella poster		-4 371	-1 603
Resultat efter finansiella poster		338 318	764 693
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	-190 000
Resultat före skatt		443 318	574 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 490	-119 012
Årets resultat		350 828	455 681

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	310 000
Övriga fordringar		6 689	9 000
Summa kortfristiga fordringar		6 689	319 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		660 835	628 503
Summa kassa och bank		660 835	628 503
Summa omsättningstillgångar		667 524	947 503
Summa tillgångar		667 524	947 503

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 604	2 923
Årets resultat		350 828	455 681
Summa fritt eget kapital		464 432	458 604
Summa eget kapital		489 432	483 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	190 000
Summa obeskattade reserver		85 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		84 767	119 372
Övriga skulder		8 325	154 527
Summa kortfristiga skulder		93 092	273 899
Summa eget kapital och skulder		667 524	947 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-01
–2025-06-30

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-07-02

Solna

Pär Johan Kempe
Pär Johan Kempe
Styrelseledamot
2025-07-02